



North ApS

Nakskovej 17
6000 Kolding
CVR-nr. 26446481

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2024

Flemming North Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North ApS

Nakskovvej 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 26446481

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Flemming North Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 512 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 2.793 t.kr. pr. 31.12.2023.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		362.374	336.180
Andre finansielle indtægter		372.007	0
Andre finansielle omkostninger		(129.186)	(103.276)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		605.195	232.904
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		34.600	0
Resultat før skat		639.795	232.904
Skat af årets resultat	1	(127.700)	(51.673)
Årets resultat		512.095	181.231
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		462.095	131.231
Resultatdisponering		512.095	181.231

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		3.850.000	5.500.000
Materielle aktiver	2	3.850.000	5.500.000
Anlægsaktiver		3.850.000	5.500.000
Andre tilgodehavender	3	934.750	10.943
Tilgodehavender		934.750	10.943
Likvide beholdninger		690.101	469.502
Omsætningsaktiver		1.624.851	480.445
Aktiver		5.474.851	5.980.445

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.618.471	2.156.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		2.793.471	2.331.376
Udskudt skat		278.736	335.016
Hensatte forpligtelser		278.736	335.016
Gæld til realkreditinstitutter		1.643.226	2.618.815
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.643.226	2.618.815
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	110.000
Deposita		82.950	111.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.300	28.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.071	15.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		452.245	421.687
Skyldig skat		163.980	8.206
Anden gæld		8.872	0
Kortfristede gældsforpligtelser		759.418	695.238
Gældsforpligtelser		2.402.644	3.314.053
Passiver		5.474.851	5.980.445
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.156.376	50.000	2.331.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	462.095	50.000	512.095
Egenkapital ultimo	125.000	2.618.471	50.000	2.793.471

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	183.980	51.206
Ændring af udskudt skat	(56.280)	467
	127.700	51.673

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.926.650
Afgange	(1.343.634)
Kostpris ultimo	2.583.016
Opskrivninger primo	1.573.350
Årets opskrivninger	34.600
Tilbageførsel ved afgang	(340.966)
Opskrivninger ultimo	1.266.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.850.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 mindre boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Kolding. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der er pr. 31.12.2023 anvendt et afkastkrav på mellem 5,5% og 6,0% (sidste år mellem 5,5% og 6,0%). En ændring i det anvendte afkastkrav på 0,25% ændrer den beregnede dagsværdi med ca. +/- 165.000 kr.

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende vedrører salgprovenu afregnet efter statusdagen.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	1.643.226	1.643.226
	110.000	1.643.226	1.643.226

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.850.000 kr.
